
Fast stilling som Husassistent i Børnehaven Vivaldi

Forestil dig en arbejdsdag, hvor du hver dag er med til at skabe gode måltider for 60 glade børn.
Hvor køkkenet dufter af god mad og hjemmebag, og hvor nysgerrige børn kigger forbi for at se,
hvad der er på menuen. Hvis det lyder som en arbejdsdag for dig, så læs videre.
Børnehaven Vivaldi er en børnehave med 60 børn beliggende i Frejlev og er en del af Dagtilbud
Nibe. Personalegruppen består af seks pædagoger, to medhjælpere, en studerende og en
pædagogisk leder. Derudover har vi et lyst og funktionelt køkken. Nu mangler vi kun dig til at
fuldende holdet.
Hos os er maden og måltiderne en vigtig del af børnenes hverdag. Her hænger mad og pædagogik
sammen. Vi tror på, at små hænder lærer bedst ved at være med i hverdagens fællesskaber også
omkring måltiderne. Derfor skal du have lyst til at inddrage børnene i små opgaver i køkkenet og
tilberedningen af maden. På den måde er du med til at vække deres nysgerrighed på mad, give
dem lyst til at smage nyt og blive mere madmodige.
Stillingen er på 29 timer om ugen og med opstart den 1. september 2026.
Din rolle og jobbet
Som husassistent har du stor frihed til selv at planlægge din arbejdsdag. Du trives med at arbejde
selvstændigt og tager ansvar for, at køkkenet fungerer godt, samtidig med at du er en del af
fællesskabet i børnehaven. Frokostmåltidet får vi leveret fra Fru Hansens Kælder, som du
færdigtilbereder og anretter. Formiddags- og eftermiddagsmaden står du selv for, og vi vil rigtig
gerne have at du bager en omgang boller. Der er nemlig ikke meget, der slår duften af hjemmebag,
og vores 60 børn er helt enige.
Dine vigtigste opgaver er:

Færdigtilberede, anrette og servere formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad.●

Fødevarehygiejne og egenkontrol●

Bestille mad fra vores leverandør●

Inddrage børnene i opgaver i køkkenet og være med til at skabe nysgerrighed omkring mad●

Samarbejde med det pædagogiske personale om at skabe gode rammer omkring måltiderne●

Bidrage til de praktiske opgaver i huset, så hverdagen fungerer godt for både børn og

kollegaer

●

Holde køkkenet rent og indbydende og begrænse madspild●

Hos os kan vi tilbyde

Skønne kollegaer, et godt arbejdsmiljø og glade børn●

En arbejdsplads med en uformel omgangstone, humor og plads til gode idéer●

Et lyst og funktionelt køkken med gode arbejdsforhold●

En selvstændig hverdag, hvor du har frihed til at planlægge dit arbejde og sætte dit eget præg

på køkkenet

●

Du behøver ikke være uddannet husassistent. Måske har du erfaring fra et køkken, måske har du
bare lyst til at arbejde med mad og børn. Det vigtigste er, at du kan se dig selv i rollen, trives med
at arbejde selvstændigt og har lyst til at være en del af vores hverdag. 
Hvis du samtidig kan lide tanken om, at børnene glæder sig til dine nybagte boller, spørger
nysgerrigt ind til dagens grøntsager og møder dig med et smil i køkkenet, så tror vi, at du vil føle dig
hjemme hos os – og vi hører meget gerne fra dig.
Så send os en ansøgning, hvor du fortæller, hvorfor du har lyst til at blive vores nye husassistent,
og hvordan du tænker, at børn kan være med dig i køkkenet.
Arbejdsstedets adresse Børnehaven Vivaldi, Vivaldisvej 95 9200 Aalborg.
Fast stilling på 29 timer om ugen og med start den 1 september 2026.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.
Ansøgningsfrist: onsdag den 5. august 2026
Vi forventer at holde samtaler: torsdag den 13. august 2026
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Pernille Dall
Lauridsen på pernille.lauridsen@aalborg.dk eller sende en sms på nummer 2081 2391, så kan vi
aftale et tidspunkt hvor jeg ringer dig op.
Vi glæder os til at læse din ansøgning. 
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder

mailto:pernille.lauridsen@aalborg.dk


Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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